
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 Approvazione del Progetto Animatore digitale: formazione del personale interno – 

PNRR M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale 

del personale scolastico. 

O.d.G. n. 4 

Delibera n. 3 

 

  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911 Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it e-mail nuic871007@istruzione.it nuic871007@pec.istruzione.it 

Dorgali, 22 marzo 2023 

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

 

 

Il giorno 22.03.2023 il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali dell’Istituto Comprensivo per 
discutere il seguente  punto, posto all’ordine del giorno: 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO l’articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR; 

VISTO il progetto presentato sulla Piattaforma FUTURA per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024; 

VISTA la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto, prot. 24917 del 27.02.2023; 

TUTTO CIÒ PREMESSO,  

DELIBERA 

di approvare il seguente Progetto: 

 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale 

 

 

Codice identificativo progetto 

 

Titolo progetto 

 

 

CUP 

 

 

Importo 

autorizzato 

 

M4C1I2.1-2022-941-P-2150 

 

Animatore digitale: formazione 

del personale interno 

 

H84D22001870006 

 

€ 2.000,00 

 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

 
 

Componenti:                                                  Votazione: 

 

      Il Segretario          Il Presidente 

Ins. Luciana Sagheddu Sig.ra Caterina Deluigi 

 
__________________________________   __________________________________ 

  

Presenti Assenti 

13 6 

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

13 0 0 

 


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI
	Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911 Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891
	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	VISTO l’articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178;
	VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per...
	VISTO il progetto presentato sulla Piattaforma FUTURA per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024;
	VISTA la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto, prot. 24917 del 27.02.2023;
	TUTTO CIÒ PREMESSO,
	DELIBERA

